
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

TOMADA DE PREÇONr.:  7/2015 - TP 31/201548/201524/04/2015Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,   RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentepela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
48/20157/2015-TPTomada de Preço p/ Compras e Serviços26/05/201526/05/2015Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços, por hora/homem trabalhada, de manutenção elétrica, de fiação de telefonia e cabeamento de rede, visando à manutenção dos prédios públicos municipais Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemLUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME     (9126)1 SERVIÇOS ELÉTRICOS, compreendendo:a.4Verificação corretiva ou preventiva de rede de energia elétrica,fiação de telefonia e cabeamento de rede;b.4Substituição de peças e materiais danificados;c.4Testes de funcionamento e segurança;d.4Ampliação de rede de energia elétrica, fiação de telefonia ecabeamento de rede;e.4Demais serviços correlatos.
HR/H 1450 - 29,80    43.210,00

Total do Fornecedor: 43.210,00Total Geral: 43.210,00

Joaçaba,   26   de  Maio   de   2015. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

TOMADA DE PREÇONr.:  7/2015 - TP 31/201548/201524/04/2015Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (56),  2.048.3.3.90.00.00.00.00.00 (219),  2.047.3.3.90.00.00.00.00.00 (246),2.048.3.3.90.00.00.00.00.00 (247)

Joaçaba,   26   de  Maio   de   2015. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


